
 
 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  

w Dąbrowie Białostockiej 

ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 4 

16 – 200 Dąbrowa Białostocka 

tel. 85 7121 109 

www.pedek.pl 

e-mail: mgok@dabrowa-bial.pl  
 

Dąbrowa Białostocka, dnia 20 grudnia 2021 r. 

ZP. 1. 2021 

(znak sprawy) 

544ac8c3-8db7-43e6-b3ec-7dfc63e4fda5 

(identyfikator postępowania) 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia 

 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na adaptację budynku do 

pełnienia funkcji Biblioteki Publicznej w Dąbrowie Białostockiej – w systemie 

„zaprojektuj i wybuduj” 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej, jako Zamawiający, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się 

w dniu 20 grudnia 2021 r. po godz. 10.30. 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko 

Wykonawcy 

Siedziba, adres zamieszkania Cena łączna  

brutto [zł] 

1. Kruder Budownictwo Sp. z o.o. ul. Pozioma 4, 15 – 558 

Białystok 

2 779 800,00 

2. SATO Sp. z o.o. 

 

ul. Zielna 31W, 15 – 339 

Białystok 

4 500 000,00 

 

Zamawiający informuje, iż w na jego konto na miniPortalu wpłynęły dwie dodatkowe oferty.  

Jedna z ofert została złożona przez Panią Hannę Rowicką (nazwa pliku – Oferta Grupa KDM 

Sp. z o.o. zip) o godz. 09.59 w dniu 20.12.2021 r. Oferta nie wpłynęła natomiast na skrzynkę 

podawczą ePuap Zamawiającego. 

Druga oferta została złożona przez Pana Piotra Surowiec (nazwa pliku – szyfrowanie-

544ac8c3-8db7-20-12-2021-09_57_07.zip) o godz. 10.02 w dniu 20.12.2021 r. Oferta została 

złożona po terminie składania ofert określonym przez Zamawiającego w SWZ na godz. 10.00 

w dniu 20.12.2021 r. 

http://www.pedek.pl/
mailto:mgok@dabrowa-bial.pl


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-20T11:58:50+0100
	MACIEJ SULIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MACIEJ SULIK, PESEL: 77031217893, PZ ID: MaciejSulik176




